Сторони дійшли згоди внести зміни до п.3.1
договору у розділ «Ціна договору», виклавши їх
у наступній редакції:
Вартість цієї додаткової угоди складає 98 559,00
гривень (дев`яносто вісім тисяч п`ятсот
п`ятдесят дев`ять гривень 00 копійок), в тому
числі ПДВ 16 426,50 гривень (шістнадцять
тисяч чотириста двадцять шість гривень 50
копійок), шляхом зменшення на 67 641,00
гривень (шістдесят сім тисяч шістсот сорок
одна гривня 00 копійок)

13. Номер додаткової угоди: 4